12 παραβαλ. + ταυτην 115 1071 1038 1200 Λ<sup>r</sup> k b l z vg sysp gg co | 13 αγρευσ.] παγιδευσ. (Mt 22,15) D Θs 565 1093 | 14 ελθοντ. >D k sys | λεγ. αυτω B<sup>r</sup> 372 21s 1424-1354 Γss rel. pl. vg syh co | επηρωτων αυτον εν δολω λεγοντες Θs 565 472s Λ<sup>r</sup> sys ar (D vl), ηρξαντο ερωταν αυτ. εν δ. λ. (W) 28 1-124 251 495 G sys gg<sup>1</sup> | διδασκεις + ειπε ουν ημιν (Mt 22,17) Ta C\* D Wss 565s 124 1424ss 7s M 348<sup>r</sup> Φss 713 472-1604 vl syh<sup>+</sup> ar gg, + τι σοι δοκει Ta 544 1604 k | κηνσ.] επικεφαλαιον D Θ 565 124 k (1071) | δωμεν η μη δωμεν > D 1346 abcffilz, η 1 2 vg sys gg<sup>1</sup> | 15 inc. ο δε Ις Ta D Θs 565s 1<sup>r</sup> 13sss 983<sup>r</sup> 495 G vl(-k) ar | ιδων S\* D 565s 13-826 543-828 1342 bcffiqrz | πειραζ. + υποκριται Ta 33 579 P<sup>45</sup> Ws 565s 1542 1-124 ΣN 495 Fs q syh<sup>+</sup> ar gg sa | 16 οι δε<sup>2</sup> > 579 D 1342 ΑΛ vl(-k c ff) vg | 17 ο δε B-Δ 1424 1093 k c r sys co] κ. αποκριθεις ο P<sup>45</sup> rel. | αποδοτε + ουν (Mt 22,21) 579 Θs 565 514 13<sup>r</sup> 267 al. M 348<sup>r</sup> al. 472s al. lat pl. syh | 18 αναστασις ουκ εστιν 28 1s 209 13<sup>r</sup> |

Et quaerebant eum tenere, et timuerunt turbam; 12 cognoverunt enim quoniam ad eos parabolam hanc dixerit. Et relicto eo abierunt.

12,13-17 *De censu* (Mt 22,15-22; L 20,20-26)

Et mittunt ad eum quosdam ex pharisaeis 13 et Herodianis, ut eum caperent in verbo. Qui 14 venientes dicunt ei: Magister, scimus quia verax es et non curas quemquam; nec enim vides in faciem hominum, sed in veritate viam Dei doces. Licet dari tributum Caesari, an non dabimus? Qui sciens versutiam illorum ait illis: 15 Quid me tentatis? afferte mihi denarium ut videam. <sup>1</sup>At illi attulerunt ei. Et ait illis: Cuius 16 est imago haec et inscriptio? Dicunt ei: Caesaris.<sup>1</sup> Respondens autem Iesus dixit illis: Red- 17 dite igitur quae sunt Caesaris Caesaris, et quae sunt Dei Deo. Et mirabantur super eo.

12,18-27 *De resurrectione mortuorum*  
(Mt 22,23-33; L 20,27-40)

Et venerunt ad eum sadducae, qui dicunt 18 resurrectionem non esse, et interrogabant eum dicentes: <sup>1</sup>Magister, Moyses nobis scripsit, ut 19

---

**14** an non dabimus] demus aut non demus q

---

**14** quia] quoniam ZBUMaDLRKVT b i  
Dei] Domini AsH-X<sup>c</sup>DThC k d r  
doceſ + ergo nobis DLsT gat v l  
trib. dare ff(a i) Var | dabimus > X<sup>\*G</sup> v l Var  
**16** ei > A-OEp<sup>\*</sup>GET v l(-kz)  
**17** igitur] ergo DLsCs c ff q r z

---

**12** Mc 14,1